
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 
Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI   Tel. 0141- 594315 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R 

email: ATIC81800R@istruzione.it -  ATIC81800R@pec.istruzione.it 

sito web :   www.istitutocomprensivo1asti.edu.it  

 

Asti,  09 agosto 2021 

 

 Agli atti 

All’Albo on line 

Al Sito Web  

 

 

OGGETTO: Determina di liquidazione DOCENTI INTERNI – PIANO SCUOLA ESTATE 

2021 (ESPERTI INTERNI per moduli formativi 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Piano Scuola Estate 2021 “Un ponte per il nuovo inizio” formulato dal MI; 

VISTA la Nota del MI n.643 del 27 Aprile 2021; 

VISTA la nota del MI n. 11653 del 14/05/2021 istruzioni operative per l’utilizzo delle 

risorse in relazione al Piano Scuola Estate 2021 

VISTA la Nota Prot. N. 11658  del 14/05/2021 con la quale è stata comunicata 

l’assegnazione di risorse finanziarie pari ad € 27.807,70  per la realizzazione delle 

attività  Piano Scuole Estate 2021; 

VISTO il P.T.O.F. per il triennio 2019/2022; 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2021; 

VISTA  la delibera del Collegio dei docenti verbale n. 6, delibera n. 6 del 27/05/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto verbale n. 4, delibera n. 18 del 03/06/2021 

VISTO  il progetto presentato dal titolo “Un tuffo nelle parole e nei numeri” rivolto agli 

alunni di classe seconda B della scuola primaria “Ferraris” 

VISTI i criteri accordati nella Contrattazione Integrativa di Istituto del 11/06/2021 

VISTA la disponibilità accordata  

VISTI                 il D.Lgs. 30 Marzo 2001, n. 165 e D.P.R. 8 Marzo 1999, n. 275; 

VISTO              l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 165/2001 

VISTO               il Decreto 28 Agosto 2018, n. 129, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione        

                         amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143,  

                          della L  legge 13 Luglio 2015, n. 107;  

VISTI               gli atti di individuazione e conferimento incarichi di Esperto Interno dei moduli formativi nel     

                          progetto, per l’importo massimo ivi indicato, e le ore effettivamente prestate al termine dei  

                          Moduli 

VISTI gli atti e la documentazione d’ufficio,  

DETERMINA 

 - n. 0001789 - 09/08/2021 - VI.02. Uscite e piani di spesa



 di liquidare, per le motivazioni in premessa, gli incarichi relativo al reclutamento di personale interno 

all’Istituzione Scolastica da impiegare per lo svolgimento di attività per il rinforzo ed il potenziamento 

delle competenze disciplinari, relazionali e di socialità degli alunni e per l’introduzione al nuovo anno 

scolastico.Piano scuola Estate 2021 – D.L. 41/2021 art. 31 comma 6 

       in relazione all’impegno orario effettuato ed all’importo lordo dipendente pro capite  come di seguito       

       indicato  

 

 I compensi netti, le ritenute ed i contributi su di essi gravanti saranno imputate a valeresul progetto del 

Programma Annuale 2021  –  A3-7 codifica  progetto Piano scuola Estate 2021 – D.L. 41/2021 art. 31 

comma 6 

 Il DSGA è invitato a predisporre tutti gli atti consequenziali necessari a liquidare i compensi in 

premessa.  

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Alessandra LONGO 

Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

COGNOME E NOME Attività Svolte
N. 

Ore

Imp 

Orario

Imponibile 

Lordo

FG 100% 

C/Dip 

0,35% 

INPDAP 

100% 

C/Dip 

8,80%

Imponibile 

netto Al 

%

IRPEF NETTO
IRAP 

8,50%

INPDAP 

100% 

C/Ist 

24,20%

INPS 

1,61% 

(Solo 

TD)

LORDO 

STATO

DESTRO DANIELA

potenziamento delle 

competenze 

disciplinari: 

lanboratorio di 

scrittura creativa

10 35,00 350,00 1,23 30,80 317,97 27 85,85 232,12 29,75 84,70 464,45

PACE ROBERTA

potenziamento delle 

competenze 

disciplinari: 

lanboratorio di 

scrittura creativa

10 35,00 350,00 1,23 30,80 317,97 27 85,85 232,12 29,75 84,70 464,45

PRATO GRAZIELLA

potenziamento delle 

competenze 

disciplinari: 

lanboratorio di 

matematica

10 35,00 350,00 1,23 30,80 317,97 27 85,85 232,12 29,75 84,70 464,45

MAIOGLIO LAURA

potenziamento delle 

competenze 

disciplinari: 

lanboratorio di 

lettura

10 35,00 350,00 1,23 30,80 317,97 27 85,85 232,12 29,75 84,70 464,45

VEGLIO GIULIA

potenziamento delle 

competenze 

disciplinari: 

lanboratorio di 

matematica

8 35,00 280,00 0,98 24,64 254,38 38 96,66 157,72 23,80 67,76 371,56

MANENTI VISSIA T.D.

potenziamento delle 

competenze 

disciplinari: 

lanboratorio di 

inglese

16 35,00 560,00 1,96 49,28 508,76 27 137,37 371,39 47,60 135,52 9,02 752,14

BELLA BEATRICE

potenziamento delle 

competenze 

disciplinari: 

lanboratorio 

CITTADINANZA 

ATTIVA

25 35,00 875,00 3,06 77,00 794,94 27 214,63 580,31 74,38 211,75 1.161,13

COGNOME E NOME Attività Svolte
N. 

Ore

Imp 

Orario

Imponibile 

Lordo

FG 100% 

C/Dip 

0,35% 

INPDAP 

100% 

C/Dip 

8,80%

Imponibile 

netto Al 

%

IRPEF NETTO
IRAP 

8,50%

INPDAP 

100% 

C/Ist 

24,20%

INPS 

1,61% 

(Solo 

TD)

LORDO 

STATO

IAVAZZI CINZIA T.D.

potenziamento delle 

competenze 

disciplinari: 

lanboratorio 

CITTADINANZA 

ATTIVA

25 35,00 875,00 3,06 77,00 794,94 27 214,63 580,31 74,38 211,75 14,09 1.175,22

LA MATTINA ANNA 

T.D.

potenziamento delle 

competenze 

disciplinari: 

lanboratorio di 

grammatica

18 35,00 630,00 2,21 55,44 572,35 27 154,53 417,82 53,55 152,46 10,14 846,15

132

4.620,00 16,19 406,56 4.197,25 1.161,22 3.036,03 392,71 1.118,04 33,25 6.164,00

ISTITUTO COMPRENSIVO 1
Via Sardegna 5  - 14100 ASTI          

Codice Fiscale: 92069920053      E-mail: atic81800r@istruzione.it     

ANNO SCOLASTICO 2020/2021

TABELLA LIQUIDAZIONE: PIANO SCUOLA ESTATE 2021- D.L. 41/2021 ART. 31 COMMA 6

TOTALI

 - n. 0001789 - 09/08/2021 - VI.02. Uscite e piani di spesa


		2021-08-09T09:37:26+0200




